
'lo'ZZ'p o

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2020D0114 - O ÚDRŽBĚ TRAVNATÝCH PLOCH VEŘEJNÉ ZELENĚ 

V TÝNĚ NAD VLTAVOU - ČÁST MĚSTO (dále jen Smlouva) uzavřené dne 13. 5. 2020

Smluvní strany:

Město Týn nad Vltavou

se sídlem: náměstí Míru 2, 375 01, Týn nad Vltavou.
Zastoupené: Ing. Ivo Machálek - starostou města

technický zástupce: Ing. Petr Rohlena, vedoucí odboru hospodářské správy 
Ing. Jaroslav Šíma DiS., správce veřejné zeleně 

IČ 00245585, DIČ: CZ00245585

Bankovní spojení: ČSOB a.s., České Budějovice, Číslo účtu: 218633601/0300

a

Domov sv. Anežka, o.p.s.

se sídlem: Čihovice 30, Hněvkovice na levém břehu Vltavy, 37501 Týn nad Vltavou. 

Zastoupená jednateli společnosti: Bc. Václavem Běťákem, ředitelem 
IČ 26018888, DIČ CZ 26018888

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu 215731476/0300

OBSAH DODATKU:

V souladu s podmínkami § 222 odst. 6. zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a

ustanovením čl. 9. Závěrečná ustanovení Smlouvy se smluvní strany a to z důvodu 
podstatné změny závazku ze smlouvy způsobenou skokovým nárůstem cen pohonných hmot, 
minimální mzdy a inflace, dohodly na uzavření tohoto Dodatku, kterým se mění a 

nahrazuje:

článek 4. Cena a platební podmínky, odst. 4.1.:

cena za realizaci sjednaného plnění je 1.195.069,12 Kč bez DPH za kalendářní rok 

2022.

- jednotkové ceny:

posečení trávníku strojním sečením 

posečení trávníku ručním sečením 

jarní vyhrabání travnatých ploch 

podzimní úklid

1,85 Kč/m2 bez DPH; 

2,18 Kč/m2 bez DPH; 

1,85 Kč/m2 bez DPH; 

1,85 Kč/m2 bez DPH.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

Ostatní ujednání Dodatku:

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2022.

Rada města schválila uzavření tohoto Dodatku č. 2020D0114/2 usnesením č?^/2022 ze dne 13. 6. 

2022.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech (2x objednatel, 2x zhotovitel) platností originálu.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.



Obě smluvní strany prohlašují, že Dodatek ke smlouvě uzavřely dobrovolně, sjeho obsahem

souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Týně nad Vltavou dne:
2 3 *06- 2022

Ing. Ivo Machálek, sta Bc. Václav Běťák, ředitel



ROZPIS TRAVNATÝCH PLOCH 
Oblast:
MĚSTO

Příloha č.1, Dodatek č.2, SoD 2020D0114

8 sečí

Lokalita Pozemek p.č. Výměra celkem (m2) Strojní sečeni

park u Sokolovny, sokolovna, sportovní hala 2397/1,354/5,359/3 2 230 0,70
park Sašina vila 1251/1, 1247/1,2,3,4,2849 4 500 0,80
Celkem 1 seč 6 730

Celkem 8 sečí 53 840

6 sečí

Lokalita Pozemek p.č. Výměra celkem (m2) Strojní sečeni

hřiště u hřbitova 2397/5 12 700 0,80
park u MěDDM 2397/7 1 300 0,80
park Sakařova 1240/2,303/1 2 000 0,70
Vinař, náměstí 2216/1 560 0,80
Táborská 1059/2 2 770 0,80
vodní biotop Hlinky 1061/2 3 200 0,80
Semenecký výšvih, pěšina k rozhledně 1249/4,2301/1,2 1 300 0,00
Celkem 1 seč 23 830

Celkem 6 sečí 142 980

4 seče

Lokalita Pozemek p.č. Výměra celkem (m2) Strojní sečen

Nábřeží 5. května k solnici 2387/1 755 0,70
Rámy, Ke hradu 2216/1 810 0,40
Bedřichovy sady 2232/1,478/2 6 000 0,40

Ul. Jiráskova od podchodu, schody k semaforu 2214/29 170 0,50
U pošty, parkoviště 313 3 155 0,50

park Na brodech a dále podél řeky 1269/1,1270/4, 2302/1 2 300 0,60

Pod Rozhlednou, Pod prachárnou, vnitřní plocha 1254/8, 1248/7 1 300 0,70

Na Vinicích až k Aleji míru 1241/1 1 065 0,80

rozhledna 1277/1 975 0,80
Tyršova před sokolovnou, kostel, zatáčka volejbal 2247/2, 2298/8 1 020 0,30

Sakařova u č.p. 519-521 307/1 1 860 0,70

Na výsluní 2243/20 260 0,70

Deweterova ulice a pod školkou 2302/11,2302/13 120 0,50

Příčná, Sakařova k Aleji míru 2214/16, 1238/82 330 0,70

Ječná u kontejnerů 1309/3 65 0,50

Pivovarská horní část 2216/3 745 0,00

Alej Míru dolní část 2300/1 3 250 0,60

Zadní Podskalí u Pensionu Vlasta 172/5, 2219/15 50 0,00

podél chodníku od sportovky ke kruháči vč. Skateparku 2397/2, 2397/3, 2245/3, 366/1,365/2 4 560 0,80

Kolodějská nad Barumkou 2290/1 450 0,50

Koloděje nad Lužnicí nábřeží u hasičské zbrojnice, u kapličky, krajnice u 
silnice, před mostem, vršíček, špejchar

1276/1,5,8,1601,1607,1276/38,1275/6,1266/10,1275/1,154/6, 673/157 3 880 0,40

Celkem 1 seč 33 120

Celkem 4 seče 132 480

3 seče

Lokalita Pozemek p.č. Výměra celkem (m2) Strojní sečen

Legií Naproti č.p. 418 82/2 30 0,00

Pivovarská dolní část 2216/4 100 0,00

Ul. Pod Parkem 2232/1 450 0,00

Sadová svah 1245/28 120 0,00

Břehy potok, kontejnery, posezení, zastávka 2447/1,2467, 2455/2, 2460/2 350 0,00

cyklostezka od č.p. 417, Rybičků louka, Břehy 2387/10, 214/6, 2387/52, 3411/13, 190/2, 3411/14, 3411/1, 1/1, 8 000' 0,70

Alej Míru horní část 2300/1 3 250 0,00

Veselská, pod parkem a okolo silnice 2216/2 180 0,00

cesta k Mikroně z Hlinek 505/6 1 200 0,40

Jiráskova z Peklo k hlinecké nádrži 2245/1 300 0,00

koupaliště Hlinky s příjezdovou cestou 1064/2,1059/1,2247/1,2247/14,2247/13,366/2,364/2,365/3 13 300 0,30

podél chodníku za Sašinou vilou nad jatka 1251/1 2 400 0,00

nový chodník Hlinky 1056/8 2 600 0,00

za fotbalovým hřištěm směrem k 11/105 365/2,6, 366/4, 2245/4, 368/1,371/1 1 560 0,30

Koloděje k Vondrům 1272/1 200 0,00

Jarošovice krajnice cest 2275/7, 2276/1 580 0,60

Celkem 1 seč 34 620

Celkem 3 seče 103 860

SEZÓNNÍ ÚKLID PLOCH
Jarní úklid ploch (listí, odpadky, opravy povrchu) vše 98 300

Podzimní úklid ploch (listí, odpadky, opravy povrchu]^^^ vše 98 300

[CELKEM OBLAST (bez DPhT



Výměra (m2) Kč/m2 Celkem Kč Ruční sečení podíl Výměra (m2) Kč/m2 Celkem Kč CELKEM Kč

1 561 1,85 Kč
3 600 1,85 Kč
5 161 12 968,27 Kč

41 288 103 746,16 Kč

Výměra (m2) Kč/m2

10 160 1,85 Kč
1 040 1,85 Kč
1 400 1,85 Kč

448 1,85 Kč
2216 1,85 Kč
2 560 1,85 Kč 41 331,48 Kč

0 1,85 Kč 247 988,88 Kč
17 824

106 944

Výměra (m2) Kč/m2

529 1,85 Kč
324 1,85 Kč

2 400 1,85 Kč
85 1,85 Kč

1 578 1,85 Kč
1 380 1,85 Kč

910 1,85 Kč
852 1,85 Kč
78ÖI 1,85 Kč
306 1,85 Kč

1 302 1,85 Kč
182 1,85 Kč
60 1,85 Kč

231 1,85 Kč
33 1,85 Kč

0 1,85 Kč
1 950 1,85 Kč

0 1,85 Kč
3 648 1,85 Kč

225 1,85 Kč 65 996,61 Kč

1 552 1,85 Kč 263 986,42 Kč

18 326
73 302

Výměra (m2) Kč/m2

0 1,85 Kč
0 1,85 Kč
0 1,85 Kč
0 1,85 Kč
0 1,85 Kč

5 6001 1,85 Kč
0 1,85 Kč
0 1,85 Kč

48Ö1 1,85 Kč
0 1,85 Kč

3 990 1,85 Kč
0 1,85 Kč
0 1,85 Kč

468 1,85 Kč
0 1,85 Kč 71 879,22 Kč

348 1,85 Kč 215 637,66 Kč
10 886
32 658

1,85 Kč 181 855,00 Kč
1,85 Kč 181 855,00 Kč

1 195 069,12 Kč|


